
主 催 長崎県がん診療連携拠点病院 （長崎大学病院 がん診療センター 電話 095-819-7779）

後 援 長崎県がん診療連携協議会、長崎大学医歯薬学総合研究科新ニーズに対応する九州がんプロ養成プラン

2022年度

第1回長崎県がん診療連携拠点病院研修会

下記のとおり、県がん診療連携拠点病院の研修事業として、地域がん診療連携拠点病院
および地域医療機関の医療従事者を対象とした第1回目の研修会を開催いたします。

各医療機関の皆様におかれましては、日常業務で大変御多忙とは存じますが、
万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

https://forms.gle/s34KVvzs3CiBAvKU8

【参加申込フォーム】

申込〆切：7/1（金）オンライン（Zooｍ）受講

2022年7月8日（金）

18:30～19:30

形 式

日 時

座 長：がん診療センター 化学療法部門長 本田 琢也

【講演内容】

「 希少がん診療の現状と取り組み 」
九州大学病院 血液・腫瘍・心血管内科

助教 土橋 賢司先生

質疑応答

閉会挨拶：がん診療センター 副センター長 山口 博之

開会挨拶：がん診療センター センター長 芦澤 和人

7/1（金）までに、QRコードまたはURLよりお申し込みください。後日、研修会に関する
案内をお送りいたします。
※お申し込みいただくメールアドレスは、お申し込み前に必ず、受信拒否設定のご確認をお願いいたします。


	スライド番号 1

